
 

 

POSTANOWIENIE NR 124/2025 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ząbki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ząbki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 124/2025  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Stefana Batorego 37,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Aleksandra Karolina Bielicka-Budek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

2. Krystyna Maria Gałązka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

3. Katarzyna Agata Grodzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Warszawa 

4. Iwona Janik-Kośko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa Białołęka 

5. Aleksandra Kargul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Ząbki 

6. Maksym Kośko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Michalina Kośko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Monika Machowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

9. Agnieszka Dorota Przywózka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

10. Julia Ryciuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

11. Łukasz Schoenrock, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Katolicka Szkoła Podstawowa, ul. 11 Listopada 4, 

05-091 Ząbki: 

 

1. Łukasz Paweł Jędrzejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

2. Diana Agata Kaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Ząbki 

3. Jakub Krzysztof Kozikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

4. Zofia Kukiełka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Ząbki 

5. Maksymilian Legencki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Piotr Maćkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

7. Damian Oleksiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzymin 

8. Tomasz Adam Sawicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

9. Magdalena Janina Schoenrock, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ząbki 

10. Bogusław Adam Trochimski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ząbki 

11. Oliwia Walaśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Wojska Polskiego 10,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Mariola Bochowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

2. Paulina Chrzanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Lucynów 

3. Iwona Gancarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

4. Witold Henryk Gąska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Marzena Leśnikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Ząbki 

6. Anna Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Ząbki 

7. Mirosław Sikora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Ząbki 

8. Marlena Wędołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

9. Elżbieta Wojtczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Stefana Batorego 11,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Przemysław Bryk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

2. Karolina Chylińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

3. Kamil Jabłoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Ząbki 

4. Konrad Damian Kuryłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

5. Błażej Legencki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Grzegorz Stanisław Panufnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Ewa Dorota Rozbicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

8. Maciej Paweł Stradowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Warszawa 

9. Iwona Marzena Telakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ząbki 

10. Edyta Bernarda Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

11. Katarzyna Zakrzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Józefa Piłsudskiego 35,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Krzysztof Benedykt Gadomski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

2. Jolanta Zuzanna Marszał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

3. Anna Katarzyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

4. Monika Mościcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Ząbki 

5. Magdalena Edyta Pakieła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

6. Wiktoria Pakieła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

7. Ewa Marta Piekarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

8. Elżbieta Halina Piłat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

9. Marcin Szewcow, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

10. Mariola Szewcow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

11. Maria Świtaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Warszawa 

12. Ewa Maria Uścińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ząbki 

13. Patryk Wojciechowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Raszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczne Przedszkole Nr 3, ul. Westerplatte 1/11,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Daniel Daszczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Ząbki 

2. Danuta Fabisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

3. Mariola Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

4. Kinga Majchrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Ząbki 

5. Tomasz Stanisław Mościcki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ząbki 

6. Agnieszka Ewa Pietrak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

7. Izabela Piłat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

8. Bartłomiej Piotr Ryś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Ząbki 

9. Dorota Anna Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

10. Tadeusz Henryk Świątkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Warszawa 

11. Natalia Zawadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Juliusza 

Słowackiego 21, 05-091 Ząbki: 

 

1. Ewelina Bodner-Gołębiowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Ząbki 

2. Michał Chibowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

3. Anna Aleksandra Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

4. Izabela Chojnacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Zofia Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Anna Duszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

7. Karolina Gromół, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Ząbki 

8. Alina Komorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

9. Karolina Małgorzata Mierzwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

10. Danuta Barbara Pisarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ząbki 

11. Patryk Rutkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Dzika 36, 05-091 Ząbki: 

 

1. Adrian Mateusz Celiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

2. Urszula Fenikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbki 

3. Małgorzata Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Warszawa 

4. Kacper Kalata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Ząbki 

5. Karolina Maliszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ząbki 

6. Adam Krzysztof Niewiadomski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

7. Tomasz Adrian Szymczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

8. Elżbieta Feliksa Trojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

9. Filip Tumiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Ząbki 

10. Joanna Maria Tymińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Juliusz Arkadiusz Zera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Dzika 36, 05-091 Ząbki: 

 

1. Anna Foryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Warszawa 

2. Katarzyna Ewa Grzella, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

3. Konrad Kalata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Ząbki 

4. Sandra Maliszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ząbki 

5. Dorota Męcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Daniela Zofia Rychter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

7. Martyna Saganowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

8. Jakub Stanisław Sawczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Warszawa 

9. Kamil Trojanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

10. Paulina Monika Zwierew-Kacprzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Marki 

11. Karolina Magdalena Żółkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kościelna 2, 05-091 Ząbki: 

 

1. Justyna Burak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

2. Mateusz Burak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

3. Edyta Dzwonkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

4. Patryk Morka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Ząbki 

5. Anna Jadwiga Oke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

6. Michał Pakos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Ząbki 

7. Małgorzata Alicja Praska-Skorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

8. Marta Relich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Ząbki 

9. Marzena Toton, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Ząbki 

10. Sylwia Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

11. Emilia Zduniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kościelna 2, 05-091 Ząbki: 

 

1. Edyta Dobrowolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

2. Marta Dobrowolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

3. Mirosław Piotr Grykałowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

4. Julia Sara Kietlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Artur Dominik Kietliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

6. Szymon Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Ząbki 

7. Piotr Daniel Lechowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Ząbki 

8. Piotr Michał Pieńkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

9. Grzegorz Łukasz Siwek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

10. Amelia Toton, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Ząbki 

11. Łukasz Daniel Uściński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Harcerska 9, 05-091 Ząbki: 

 

1. Stanisława Renata Arciszuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Ząbki 

2. Adam Andrzej Fornal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Ząbki 

3. Antoni Czesław Hałas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

4. Monika Magdalena Hałas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

5. Dominik Kacper Horabik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Warszawa 

6. Anna Iwona Miazga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ząbki 

7. Weronika Anna Oleszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

8. Jakub Pióro, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Ząbki 

9. Aneta Rozbicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Ząbki 

10. Sylwia Sasin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 

BRAUNA, zam. Ząbki 

11. Agnieszka Katarzyna Skrzypczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dosin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Filia Szkoły Podstawowej Nr 3, ul. Powstańców 60,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Olaf Aleksander Ditkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Józefów 

2. Paulina Anna Dygas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ząbki 

3. Lidia Góral, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Warszawa 

4. Tomasz Kalata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Ząbki 

5. Szymon Krasuski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Paweł Kruszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

7. Liliana Marta Matak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

8. Paweł Neüff, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Piotr Neűff, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

10. Agata Rybska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

11. Katarzyna Monika Saks, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jasienica 

12. Kamila Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Ząbki 

13. Bernarda Włodarczyk-Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Filia Szkoły Podstawowej Nr 3, ul. Powstańców 60,  

05-091 Ząbki: 

 

1. Monika Kacprzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

2. Edyta Teresa Kalata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ząbki 

3. Żaneta Magdalena Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Ząbki 

4. Monika Kretuńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Monika Katarzyna Majsterek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

6. Grażyna Marzoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

7. Monika Misztal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

8. Izabela Polak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Ząbki 

9. Damian Różański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Ząbki 

10. Łukasz Ryć-Pacholczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Magda Skłodowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

12. Anna Szostak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łukówiec 

13. Izabela Żochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.,  

ul. Karola Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki: 

 

1. Milena Bochowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Ząbki 

2. Wojciech Paweł Kaczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Ząbki 

3. Dominik Kalata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Ząbki 

4. Mariola Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Adriana Zofia Polejowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ząbki 

6. Barbara Poturalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

7. Adrian Sopiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Ząbki 

 

 


		2025-04-23T12:17:49+0200
	Joanna Monika Oliwa




